
2023年６月７日 

株 主 各 位 

大阪市西区京町堀一丁目８番５号 

明 星 工 業 株 式 会 社 

代表取締役会長  大谷  壽輝 

 

 

 「第 81回定時株主総会招集通知」の掲載内容の修正に関するお知らせ  

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、2023年６月１日付で当社ウェブサイトに掲載いたしました「第 81回定時株主

総会招集通知」と本日付で株主の皆さまにご送付いたしました「第 81 回定時株主総会

招集通知」につきまして、一部異なる掲載内容がございました。 

謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおりお知らせいたします。 

敬 具 

 

 

記 

 

【掲載内容の異なる箇所】 

・当社ウェブサイト上に掲載した書類において、連結および個別の計算書類が掲載され

ておりません。 

 

・本日付けで株主の皆さまにご送付いたしました書面において、45 ページ以降の連結

および個別の計算書類が掲載されております。 

 

以 上 

 


